

## Produktspezifikation

**Artikelnr : 863****Bezeichnung : Birnenstreusel****Verkaufsgewicht:** 2400g**Zutatenliste:**

Jung Rühr und Saftig: [Zucker, **Weizenmehl**, **Weizenstärke**, **Volleipulver**, modifizierte Stärke, Backtriebmittel (Diphosphate, Natirumcarbonate), Joghurtpulver (**Milch**), Emulgator, (Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Polyglycerinester von Sepisefettsäuren), Speisesalz, Mager**milch**pulver, färbendes Lebensmittel (Karottenextrakt), Aroma, Wasser, Rapsöl], Birnen, Streusel: [**Weizenmehl**, Zucker, **Butter**]

**Hinweise für Allergiker:**

Hinweis für Allergiker:

Ei, Glutenhaltiges Getreide, Milch, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

**Zusatzstoffe:**

Xanthan (E415), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471), Diphosphate (E450), Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren (E472b), Natriumcarbonat (E500i), Polyglycerinester von Speisefettsäuren (E475)